SRE SClElS-%TUg.
$2252800 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE OIS
Treses il EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
TUUe R Lvt stituto Saentifico Remagnolo per lo Studic e 1a Cura dei Tumon DEI TUM Ri
Istitoto i Ricovero e Gura a Carattera Scientificsn

Settore: Area Provveditorato e Supporto Direzione di Presidio

Servizio: Servizio Provveditorato

prot. n. 2635 del 11/04/2017

OGGETTO: PROVVEDIMENTO A CONTRARRE E NOMINA RUP PER LA FORNITURA DI
MATERIALI DI LABORATORIO ESCLUSIVI PER LA DURATA DI 24 MESI (VENTIQUATTRO) Eb
EVENTUALE RINNOVO DI 12 MESI (DODICI). AFFIDAMENTO AI““SENSI DELL’ART. 63, C.2,
LETT. B) E C) DEL D.LGS 50/2016- CIG: 7030139E37

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. ed in particolare richiamato I’art. 63, C.2,
lett. b) e ¢) — “Contratti prodotti in esclusiva e in urgenza”;

Richiamato il pfovVedimérito prot. 376 del 19.01.201'7;‘ad oggetto “provvedimento a
contrarre e nomina-RUP-DEC per I'acquisto in urgenza di beni e servizi per I'IRST di Meldola i
cui contratti risultano scaduti il 31/12/2016 ed in particolare tra gli altri i prodotti in uso
presso i laboratori dell’Istituto (reagenti, diagnostici,terreni colturali e plastiche); g
Acquisita la richiesta di approvwglonamento per la fornltura d| materlale (reagentl
d|agnost|C| terreni culturah e plastiche) di laboratono pervenuta aI Servmo AchIStI con
I'indicazione del prodott| e quantlta da acquistare e con la nspettlva dlchlara2|one di
specnﬁcnta peri prodottl in contesto
Rilevato che trattasi d| fabblsognl che come da dlchlara2|on|/rela2|on| i specificitz‘a
trasmesse dal - Dirigente/Responsabile -del laboratario; 'possono essere soddisfatti
unicamente presso un unico pOSSIbI|e fornitore |nd|v1duato dalla struttura utlllzzatrlce per
ragioni di carattere tecnlco ovvero merente la tutela di d|r|tt| escluswl ‘ ‘
Atteso che si stariferendo a fornitura mdnspensabde ed urgente per regolare lo svolgimento
delle att|V|ta deII Istltuto al flne d| non lnterrompere Ioperato de| Iaboratorl in
conmderaznone delle Imee d| rlcerca attualmente in corso e non compatlblle con aItrl
prodotti reperlblll in commerCIo rlspetto ai quah iI camblamento deI vfornltore
obbligherebbe la stazione appaltante ad acquisire materiali con caratteristiche differenti il
' o " Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori {IRST)

8.rl IRGCS ,

- ViaP. Maroncelli, 40 47014 Meldola (FC)

T. +39.0543.739100 — F. +39.0543.739123

info@irst.emr it — www irst.emr.it
‘R.E.A 288572 (FC) ~ Codice Fiscale ¢ Partita VA 03154520401
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voes: SERVIZIO SANITARIO REGIONALE RONJAE;”TN@LS ,
ce%er EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
: : : istituto Scientifico Romagnole perlo Studio e la Cura dei Tumor DEI TLJM RI ’

tstituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientitico

cui impiego comporterebbe incompatibilita o difficolta tecniche sproporzionate ed

invaliderebbe le linee di ricerca in atto.

Rilevato che, relativamente alla fornitura in argomento,':n(‘)n‘risultano attive o in corso di

attivazione convenzioni Intercent-er né convenzioni Cons"i"p; per ovviare a tale situaz’ione, al

fine di assicurare comunque I'approvvigionamento, il Laboratorio ha quindi richiesto, come

gia indicato, la definizione di una procedura di acquisto dovendo assolvere all’attivita di

ricerca in corso; |

Considerato che la fornitura di quanto in oggetto non rient.ra_tra le categorie merceologich:e

individuate dal DPCM del 11/12/2015; o T

Dato atto che Ia Dltta EUROCLONE SPA risulta iscritta ed abllltata per le categorle

merceologlche di cui trattaSI sulla plattaforma reglonale Intercent-ER;

Preso atto dell’lmpOSSIblllta d| promuovere un concorso d| pubbllche offerte al fine di

consentire Ia formtura e stata mvntata EUROCLONE SPA a produrre offerta con I'em|SS|one

di un RDO con unico operatore economlco suI mercato elettronlco Intercent ER

Preso atto che: ' ' ' | o o

- la fattispecieiin contesto & cohfigurébile nei termihiv’(‘i‘i»’cui ail'art. 63 c 2 Ieft. b) e cj
del D.Lgs. n. 50/2016 laddove la “procedura negoznata senza previa pubbllca2|one d|
un bando di gara ’ risulta esperlblle qualora, per raglonl d| natura tecnica, il contratto
possa essere afﬁdato unlcamente ad un operatore economico determmato
- Sulla base dei fabblsogm deI presente atto, e tenuto conto de| quantltatlw segnalatl

dal Laboratorlo rapportatl a 24 mesi con opzione di rlnnovo per ulterlon 12 (dOdICI)
mesi (ai sensi dell’art 35 comma 4 D. Lgs 50/2016) e defmlto |I quant|tat|vo minimo
presunto della fornltura vmcolante per Ulrst che a segmto della procedura di cui
sopra, rlsulta pan ad € 79. 004 34 con possnb|llta d| esercntare I’opznone di acquisire
un quantltatlvo superlore per un |mporto massumo complesswo presunto parn ad €

141.034. 17

Attestata la regolarlta tecnlca e Ia Ieglttlmlta del provvedlmento di cui al presente atto

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studic o la Cura dei Tumori {IRST)
Sl IRCCS

Via P. Maroncelli, 40 ~ 47014 Meldola (FC)
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seeceeess GERV|ZIO SANITARIO REGIONALE Rgﬁfg@%ﬁ%
12%0000 EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
. : : : : N : : istituto Scientifico Romagnolo perio Studio e bis Cura ded Tuianoern DEI TU Rl
Istituto di Ricovero » Cura a Caratters Scientitico
Richiamata

- la Deliberazione n. 18/2014 con la quale la Direzione Generale ha definito |’asseﬁo
organizzativo e le attribuzioni di responsabilita;
- la documentazione di programmazione del bilancio di previsione 2017;
DISPONE

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

1. di procedere - ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett. b) e c) 'd;el D.Lgs. n. 50/2016 alla ditta
EUROCLONE SPA — all’affidamento della fornitura dl ;rhkéterial‘e (reagenti, diagnostici;
terreni culturali e plastiche) di laboratorio cosi come dettagliata nella tabella
nell’allegato n. 1, costituente parte integrante e sostanziale del presente atto, per un
lasso temporale di 2‘4 mesi (\}entiquattro), con opzione di rinnovo per ulteriori mesi
12 (dodiéi) (ai sensi dell’art 3>5 comma 4 D.Lgs 50/2016) e per una spesa minima
presunta pari ad € 79.004,34 con possibilita di esercitare I'opzione di acquisire un
quantitativo_superiore per un importo massimo complessivo presunto pari ad €
141.034,17; o

2. di riservarsi la facolta di interrompere la presénte fornitura al momento
dell'aggiudicazione di contratto di pari oggettoi%_:lg ‘:parte dell’Agenzia Regionale
INTERCENT-ER o dalla centrale acquisti della beé)lica amministrazione italiana
CONSIP o ancora nel caso in cui la presente fornitu;a o parte di essa non risultasse,
per mutate condizibni del mercato, pili conveniente per l'istituto; | |

3. didare atto che I'onere di spesa complessivo trovera riferimento sui pertinenti centri
di costo del Bilancio dell’Ente per I'Esercizio di competenza;

4. didare atto che, in materia di obblighi di tracciabilita ;iei flussi finanziari di cui aII'arf.
3 della Legge n. 136/2010 e s.m.j, il codice CIG & iI'seéuente: 7030139E37;

5. di nominare Responsabile Unico del Procedimento _‘ai sensi dell’art. 31 del D.lgs.

50/2016 la Dott.ssa Stefania Venturi;

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e 1a Cura dei Tumori (IRST)
S.r.l IRCCS i
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i CISTTUT@

Plieesii: SCIENTFHC®
Tressteyy SERVIZIO SANITARIO REGIONALE ROMAGNCI|@
et EMILIA-ROMAGNA PER LO STUDI® E LA CURA
: N : : : : N : . Istituto Scientifico Romagnolo per (o Studio e la Cura dei Tumori 131 DEI TLJM R|

Istituto di Ricovero » Cura a Carattere Scentitico

6. didare atto che il Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs
50/2016 , che vigilera sul corretto espletamento delle a:ctivité in contesto & la Dott.ssa
Valentina Turri; A

7. di dare inoltre atto che, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016, I'estratto della
presente determinazione di approvazione della proposta di aggiudicazione, sara
pubblicata sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”,
in applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

8. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile data la necessita di
consentire il rapido approvvigionamento della forrﬁtu&al per 'urgente impiego;

9. di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del’Area Economico e
Finanziaria per l'espletamento dei relativi adempimenti amministrativi e alla
Direzione Sanitaria, al Direttore del Laboratorio Biologico e al Direttore Laboratorio
TCS per conoscenza; - B

Il referente amministrativo
Dott.ssa Maria Laura Neri

LASK o

o Il Direttore
- Area Provveditorato

supporto Direzione di Presidio
. DottssaStefania }'/enturi
, ~ ‘\};} Y {._/
all.1) elenco prodotti o .

all. 2) relazione di specificita

istituto Scientifice Romagnolo per lo Studio e Ja Cura dei Tumori (IRST)
8.r.1. IRCCS 3
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scheda sfferta economica all. D)

importo importo
Quantita L importo ", i . |MINIMO massimo )
. i ) . Prezzo unitario a o Quantita importo Prezzo unitario . . aliquota
RagioneSociale Articolo UM minima K minimo a base R i complessivo complessivo I Cod. art. IRST
base d'asta X massima massimo offerto o - iva %
presunta d'asta aggiudicato al |aggiudicato al
netto dell'IVA  |netto dell'lVA

EUROCLONE S.P.A. Alix (3A9) Mouse mAb confezione |2 € 324,00 | € 648,00 |4 €  1.296,00 €324,00 €648,00|€ 1.296,00 22 190007160

EUROCLONE S.P.A. ExoQuick exosome precipitation solution confezione |4 € 424,35 | € 1.697,40 |6 €  2.546,10 € 423,00 €1.692,00|€ 2.538,00 22 190006939

EUROCLONE S.P.A. RPMi 1640 WITHOUT L-GLN OR PHENOL confezione |22 € 12,74 | € 280,28 |40 € 509,60 €10,20 € 224,40|€ 408,00 22 190001051

EUROCLONE S.P.A. Nolmal Sheep Serum 10 ml confezione |2 € 73,00 | € 146,00 |4. € 292,00 €73,00 € 146,00|€ 292,00 22 190006573

EUROCLONE S.P.A. MYCOZAP PROPHYLACTIC 20ml confezione |6 € 178,00 | € . 1.068,00 |10 € 1.780,00 €178,00 € 1.068,00/€ 1.780,00 22 153381

EUROCLONE S.P.A. SirT3 (C73E3) Rabbit mAb 100 ul confezione |2 € 350,25 | € 700,50 |4 €  1.401,00 € 350,00 € 700,00|€ 1.400,00 22 190005574

EUROCLONE S.P.A. ULTRA LOW ATTACHMENT PLATE 6 WELL . confezione |4 € 333,36 | € 1.333,46 |6 € 2.000,19 £333,35 € 1.333,40|€ 2.000,10 22 128422

EUROCLONE S.P.A. MEGM BulletKit (CC-3151 & CC-4136) confezione |6 € 202,02 | € = 1.212,12 |10 €  2.020,20 € 202,00 €1.212,00|€ 2.020,00 22 128423

EUROCLONE S.P.A. MycoAlert Mycoplasma Detection Kit ‘|confezione |6 € 379,60 | € © 2:277,60 |10 €  3.796,00 €379,60 €2.277,60|€ 3.796,00 22 148888

EUROCLONE S.P.A. ACK LYSING BUFFER 100 ML confezione |66 € 20,86 | € © 1.376,76 |120 € 2.503,20 €20,80 €1.372,80|€ 2.496,00 22 139590

EUROCLONE S.P.A. ULTRA LOW ATTACHMENT PLATE 96 WELL: confezione |4 € 335,28 | € 1.341,10 |6 €  2.011,65 €335,27 €1.341,08|€ 2.011,62 22 190000831
|EUROCLONE S.P.A. ANTI-CD63 ANTIBODY - confezione |2 € 192,70 | € 385,40 |4 € 770,80 |NEssuNA OFFERTA 22 190000887

EUROCLONE S.P.A. Fetal Bovine Serum (EC approved) confezione . |314 € 18,00 | € . 5.652,00 |600 € 10.800,00 €18,00 €5.652,00|€ 10.800,00 22 190001076

EUROCLONE S.P.A. ANTI-CD9 ANTIBODY : ol SRR confezione |4 € 192,70 | € 770,80 |8 | € 1.541,60 [NEssunA OFFERTA 22 190000886

EUROCLONE S.P.A. Pierce.BCA Protein Assay Kit . confezione |2 € 180,00 | € 360,00 |4 € 720,00 [NESSUNA OFFERTA 22 115448

EUROCLONE S.P.A. Cod. LOBE12169F ALPHA MEM EAGLE confezione |20 € 832 | € 166,40 [35 € 291,20 €8,32 € 166,40/€ 291,20 22 141581

EUROCLONE S.P.A. miRCURY LNA; microRNA Detection confezione |2 € 1.434,50 | €  2.869,00 |4 - € 5.738,00 €1.434,50 € 2.869,00|€5.738,00 22 190006504

EUROCLONE S.P.A. DMEM, Low Glucose confezione |64 € 3,80 | € 243,20 |120 € 456,00 €3,80 € 243,20|€ 456,00 22 190001113

EUROCLONE S.P.A. ExoQuick-TC for Tissue Culture Media and confezione |6 € 1.350,60 | € 8.103,60 |10 € 13.506,00 €1.350,60 € 8.103,60|€ 13.506,00 22 190002438

EUROCLONE S.P.A. DMEM High Glucose confezione |40 € 430| € 172,00 |70 € 301,00 €4,30 € 172,00(€ 301,00 22 190005371

EUROCLONE S.P.A. TRYPSIN-EDTA 1X IN PBS confezione |56 € 603 | € --337,68|110 £ 663,30 €6,00 € 336,00|€ 660,00 22 1950001049

EUROCLONE S.P.A. Cod. ECMO008D - Amphotericin B confezione |14 € 24,00 | € 336,00 |25 € 600,00 €24,00 € 336,00|€ 600,00 22 190002697

EUROCLONE S.P.A. Ham s Nutrient Mixture F-12 without confezione |50 € 5,46 | € 273,00 [100 € 546,00 €5,00 € 250,00|€ 500,00 22 190001115

EUROCLONE S.P.A. RPMI 1640 Medium without L-Glutamine confezione |62 € 3,48 | € 215,76 (120 € 417,60 €3,48 €215,76|€ 417,60 22 190001114

EUROCLONE S.P.A. ROS1 {D4D6) Rabbit mAb 100 ul confezione |10 € 528,00 | € 5.280,00 |18 €  9.504,00 €528,00 € 5.280,00(€ 9.504,00 22 190005349
|EUROCLONE S.P.A. PathScan Intracellular Signaling Array -7+ 7 confezione.. |2 P I 1] 1.028,70 | € 2.057,40 |4 1€  4.114;80" |NESSUNA OFFERTA 22 190006683
|EUROCLONE S.P.A. Piastre 24 wells ultra low attachment” -~ * confezione - |8 § 3 - 5:333,36 | €  2.666,92 |14 "€ 466711  €333,36 € 2.666,88|€ 4.667,04 |22 ""|190001015

EUROCLONE S.P.A. MESENCHYMAL STEM CEELS CRYO " ANMAP “{PT- Nmot confezione |4 2 € © 1.552,00 | € 6.208,00 |7 € 10.864,00° €1.552,00 €6.208,00|€ 10.864,00 22 154479
|EUROCLONE S.P.A. PT-3001 lonza MSCGM Bullet kit 1 kit confezione |4 € 222,04 | € 888,16 |7 - €  1.554,28 €222,04 € 888,16|€ 1.554,28 22 154480

EUROCLONE S.P.A. anti bax {cell signaling) confezione . |2 € 282,74 | € - 565,48 |4 € 1.130,96 €282,74 €565,48|€ 1.130,96 22 23860

EUROCLONE S.P.A. anti caspase 3 (CELL SIGNALING) confezione |2 € ..32039 | € 640,78 |4 € 1.281,56 €320,39 €640,78|€ 1.281,56 22 122641

EUROCLONE S.P.A. anti caspase 9 (CELL SIGNALING) confezione |2 € 320,39 [ €  -.640,78 |4 € 1.281,56 €320,39 € 640,78|€ 1.281,56 22 131610

EUROCLONE S.P.A. EGFR receptor VIII {D6T2Q) XP rabbit Bmcmammwm confezione |2 € ;507,00 | € = 1.014,00 |4 € 2.028,00 € 507,00 €1.014,00|€ 2.028,00 22

EUROCLONE S.P.A. Exoquick-CG exoCG50A-1 confezione |2 s €  139900|€ 2798004 € 5.596,00 €1.399,00 € 2.798,00|€ 5.596,00 22

EUROCLONE S.P.A. Phusion High fidelity PCR kit E0553s {NEB) confezione: |2 € 100,77 | € 201,54 |4 € 403,08 € 100,77 € 201,54|€ 403,08 22

EUROCLONE S.P.A. T4DNa ligase (M0202s) (NEB) confezione |2 € 161,57 | € 323,14 |4 € 646,28 €161,57 €323,14|€ 646,28 22

EUROCLONE S.P.A. 74D polynucletotide kinase (M0201s) (NEB)’ confezione. |2 € 140,03 | € " 280,06 |4 € 560,12 €140,03 € 280,06|€ 560,12 22

EUROCLONE S.P.A. cut smart buffer (B7204s) (NEB) confezione |2 € 129,22 | € 58,44 |4 € 116,88 €29,22 €58,44|€ 116,88 22

EUROCLONE S.P.A. NEB 10-beta competent E coli {High efficiency)- AnwoG: (NEB) confezione |2 € 286,94 | € 573,88 |4 € 1.147,76 €286,94 €573,88|€ 1.147,76 22

EUROCLONE S.P.A. NEB buffer 3.1(B7203s) (NEB) confezione |2 € 29,22 | € ‘58,44 |4 € 116,88 - €29,22 €58,44|€ 116,88 22

EUROCLONE S.P.A. T4 dna ligase buffer (B0202s) (NEB) confezione |2 € 31,50 | € 63,00 |4 1€ 126,00 €31,50 €63,00|/€ 126,00 22

EUROCLONE S.P.A.  -|T4 PNKreaction buffer (B0201s) {NEB) confezione |2 ) € 31,50 | € 63,00 |4 £ 126,00 €31,50 €63,00(€126,00 22

EUROCLONE S.P.A. Alkaline phosphatase, CIP (M0290s) (NEB) - confezione |2 € 165,13 | € 330,26 |4 € 660,52 €165,13 € 330,26|€ 660,52 22

EUROCLONE S.P.A. Phospho-mtor (Ser2448) (celi signaling) confezione |2 € 534,00 | € 1.068,00 |4 € 2.136,00 € 530,00 € 1.060,00|€ 2.120,00 22




scheda offerta economica all. D)

EUROCLONE S.P.A. CST - Senescence B-Galactosidase Staining Kit kitm 9860 confezione |2 € 404,00 | € 808,00 |4 € 1.616,00 € 404,00 € 808,00/€ 1.616,00 22

EUROCLONE S.P.A. | pCDH-EF1-MCS-IRES-GFP #CDS530A-2 (SBI) confezione |2 € 74500 | €  1.490,00 |4 € 2.980,00 €745,00|  €1.490,00|€ 2.980,00 22

EUROCLONE S.P.A. _ |pCDH-EF1-MCS-IRES-Puro #CD532A-2 (SB!) confezione |2 € 745,00 | € 1.490,00 |4 € 2.980,00 €74500] € 1.490,00]€ 2.980,00 22

EUROCLONE S.P.A. mw\_m,ﬂ%wwwwwﬂﬁw% IR TS CE RN T confezione |2 € 854,00 | €  1.708,00 |4 € 3.416,00 casaco]  €1708,00€ 341600 22

EUROCLONE S.P.A. W_N.M_mmmmmr_o.mﬂw.w”ﬂom_m_w& I T B Y SIS TS confezione |2 € 854,00 | €  1.708,00 |4 € 3.416,00 cssacol  €1708,00/c 341690 22

EUROCLONE S.P.A. Mww.m\ﬂ.ww\mﬁm_ﬁm__w:mE_Nma e e onel € 854,00 | € 1.708,00 |3 € 256200 T L 2

EUROCLONES.P.A. _ |pPACKHI HIV Lentivector Packaging Kit LVS00A-1 (SB) confezione |2 € 700,00 | € 1.400,00 |4 €  2.800,00 €700,00] € 1.400,00|€ 2.800,00

EUROCLONE S.P.A. __|EcoRI-HF (R3101S) (NEB) confezione |2 € 83,93 | € 167,86 |4 € 33572 €83,93 € 167,86|€ 335,72

EUROCLONES.PA. _ |BamHI-HF (R3136S) (NEB) confezione |2 € 129,90 | € 259,80 |47 € 519,60 €129,90 € 259,80|€ 519,60

EUROCLONE S.P.A. _ |Notl-HF (R31895) (NEB) confezione |2 € 152,08 | € 304,16 |4 € 60832 €152,08 €304,16|€ 608,32

EUROCLONE S.P.A. _ |Bsal-HF (R35355) (NEB) confezione |2 € 162,83 | € 324,86 |4 € 649,72 £162,43 €324,86|€ 649,72

EUROCLONE S.P.A. __ |BstBI (RO5195) (NEB) confezione |2 € 112,43 | € 224,86 |4 € 449,72 €112,43 € 224,86|€ 449,72

EUROCLONES.P.A. __ |Agel (RO552s) (NEB) confezione |2 € 10538 | € 210,76 |4 € 42152 €105,38 €210,76|€ 421,52

EUROCLONE S.P.A.__ |Xhol (RO146s) (NEB) confezione |2 € 101,80 | € 203,60 |4 € 407,20 €101,80 €203,60|€ 407,20

EUROCLONES.P.A. _ |Bsm Bl cod: ROS580S (NEB) confezione |2 € 17461 | € 349,22 |4 & 69844 £174,61 € 349,22 |€ 698,44

EUROCLONES.P.A. _ |Xbal (RO1455) (NEB) confezione |2 € 97,76 | € 19552 |3 € 293,28 €97,76 €195,52|€ 293,28

EUROCLONE S.P.A. __|LentiStarter 2.0 Kit (LVO51A-1) (SBI) confezione |2 € 725,00 | € 1.450,00 |3 € 217500 €725,00]  €1.450,00|€ 2.175,00

EUROCLONES.P.A. _ |Nhel (R31315) (NEB) confezione |2 € 162,57 | € 32514 |4 € 650,28 £162,57 €325,14|€ 650,28

EUROCLONES.P.A. _ |Swal (RO604S) (NEB) confezione |2 € 124,73 |[€ 249,46 |4 € 49892 €124,73 € 249,46|€ 498,92

EUROCLONE S.P.A. _ |Taq PCR Kit (E50005) (NEB) confezione |2 € 191,84 | € 383,68 |4 € 767,36 €191,84 €383,68|€ 767,36

EUROCLONE S.P.A. __ |Enzima Mse | cod. prod RO525M (NEB) confezione |2 € 589,17 | € 1.178,34 |3 €  1.767,51 €589,17|  €1.178,34|€ 1.767,51

FUROCLONE S.P.A. | Cod. LOBE12167F - RPMI 1640 w/o BT 200 € 519 | €  1.038,00 |350 € 181650 €519  €1.038,00[€ 1.816,50 190002514

EUROCLONE S.PA. | COMASSIE PROTEIN ASSAY reag. confezione |6 € 14400 | € 864,00 |10 € 1.440,00 |NEssuNAOFFERTA 122990

EUROCLONE S.P.A. | TC FLASK 150 CM2, CANTED NECK, ANTI-TIP confezione |20 3 164,06 | € 3.281,20 |30 € 492180 €164,06]  €3.281,20|€4.921,80 190000315

EUROCLONES.P.A. | TC Flask 75cm2, Canted Neck, Anti-Tip confezione |10 € 149,24 | €  1.492,40 |16 € 2387,84 €149,24]  €1.492,40[€ 2.387,84 132458

EUROCLONES.P.A. _ |CCA30639 Cult Flask 25¢m2 con filtro confezione |2 € 150,00 | € 300,00 |4 € 600,00 €150,00 € 300,00€ 600,00 132457

EUROCLONES.P.A. _ |V4XP-3024 P3 Primary Cell 4D-Nucleofector Kit L confezione |6 € 417,21 | € 2503,26 |9 €  3754,89 €417,00]  €2.502,00|€3.753,00 190005577

EUROCLONE S.P.A, ECB7502L HAM'S F-12 (1X) .. |confezione "[10.. € 5,00 | € 50,00./18 G| € - 90,00 £5,00 €50,00/€.90,00-: . . e

EUROCLONES.P.A. - ,m% \_,n\u_omqmwwwh__._m__wnno S MODIFIED EAGLE'S MEDIUM (DMEM 1X) o confezione™ |6 - € 3,40 | € 20,40 {10.- 34,00 €340 € 20,44 € wn.‘.om_.!.. e

EUROCLONE S.PA._ |ECSO180D Fetal Bovine Serum (EC approved) confezione |6 £ 21,00 | € 126,00 |10 € 210,00 €18,00 €108,00|€ 180,00 22 190002468
totale : € 83.559,86 € 149.836,85 €79.004,34  €141.034,17 ,
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Istituto Sdenttlico Romagnolo per lo Studio e la Cura del Twmond

istigo di Ricovery & Curg & Carntiers Scientifico

RELAZIONE DI SPECIFICITA’

Il Sottoscritto|__Daniele Calistri

Direttore/Responsabile del _i_LoboroTorio Bioscienze IRST ]

In relazione alla richiesta di acquisto dei seguenti prodoﬁi:[

Alix (3A9) Mouse mAb

ExoQuick exosome precipitation solution

RPMI 1640 WITHOUT L-GLN OR PHENOL

Nolmal Sheep Serum 10 ml

MYCOZAP PROPHYLACTIC 20ml

SirT3 (C73E3) Rabbit mAb 100 ul

ULTRA LOW ATTACHMENT PLATE 6 WELL

MEGM BulietKit (CC-3151 & CC-4136)

MycoAlert Mycoplasma Detection Kit

ACK LYSING BUFFER 100 ML

ULTRA LOW ATTACHMENT PLATE 96 WELL

ANTI-CD63 ANTIBODY

Fetal Bovine Serum (EC approved)

ANTI-CD9 ANTIBODY

Pierce BCA Protein Assay Kit

Cod. LOBE12169F ALPHA MEM EAGLE

miRCURY LNA; microRNA Detection

DMEM, Low Glucose

ExoQuick-TC for Tissue Culture Media and

DMEM High Glucose

TRYPSIN-EDTA 1X IN PBS

Cod. ECMO009D - Amphotericin B

Ham s Nutrient Mixture F-12 without

RPMI 1640 Medium without L-Glutamine

ROS1 (D4D6) Rabbit mAb 100 ul

PathScan Intracellular Signaling Array

'Piastre 24 wells ultra low attachment

MESENCHYMAL STEM CELLS CRYO AMP (PT-2501)-

PT-3001 lonza MSCGM Bullet kit 1 kit

anti bax (cell signaling)

1 istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio € la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS
Via P. Maroncelli, 43 - 47014 Meldola {(FC}
T. +39.0543.739100 - F. +39.0543.739123
info@irst.emi.it — www.irstemr.it
R.E.A. 288572 {FC) - Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401



sermenens SiUTe

silessiil SCIENTHC®
CravETesy SERVIZIO SANITARIO REGIONALE F:‘RE%/\C(’%GSTNU%%W £ LA CURA
TIrisett EMILIA-ROMAGNA DE TUM®RI
TioetIIll istituto Sdentifico Romagnolo per lo Studio e la Cura del Tumon

istitato di Ricovers © Curs & Carattere Sclentifico

anti caspase 3 (CELL SIGNALING)

anti caspase 9 (CELL SIGNALING)

EGFR receptor VIl (D6T2Q) XP rabbit mab64952S

Exoquick-CG exoCG50A-1

Phusion High fidelity PCR kit E0553s (NEB)

T4DNa ligase (M0202s) (NEB)

T4D polynucletotide kinase (M0201s) (NEB)

cut smart buffer (B7204s) (NEB)

NEB 10-beta competent E coli (High efficiency) (c30191) (NEB)

NEB buffer 3.1(B7203s) (NEB)

T4 dna ligase buffer (B0202s) (NEB)

T4 PNK reaction buffer (B0201s) (NEB)

Alkaline phosphatase, CIP (M0290s) (NEB)

Phospho-mtor (Ser2448) (cell signaling)

CST - Senescence B-Galactosidase Staining Kit kitm 9860

pCDH-EF1-MCS-IRES-GFP #CD530A-2 (SB1)

pCDH-EF1-MCS-IRES-Puro #CD532A-2 (SBI)

CMV-hspCas9-T2A-Puro SmartNuclease Lentivector Plasmid CASLV100PA-1 (SBI)

EF1-Blasticidin-U6-gRNA linearized SmartNuclease Lentivector Plasmid CASLV510PA-B (SBI)

EF1-GFP-U6-gRNA linearized SmartNuclease Lentivector Plasmid CASLV511PA-G (SBI)

pPACKH1 HIV Lentivector Packaging Kit LV500A-1 (SBI)

EcoRI-HF (R3101S) (NEB)

BamHI-HF (R3136S) (NEB)

Notl-HF (R3189S) (NEB)

Bsal-HF (R3535S) (NEB)

BstBI (R0O519S) (NEB)

Agel (R0552s) (NEB)

Xhol (RO146s) (NEB)

Bsm Bl cod: RO580S (NEB)

Xbal (RO145S) (NEB)

LentiStarter 2.0 Kit (LVO51A-1) (SBI)

Nhel (R3131S) (NEB)

Swal (R0604S) (NEB)

Taq PCR Kit (ES000S) (NEB)

Enzima Mse | cod. prod R0525M {NEB)

2 Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.l. IRCCS
Via P. Maroncelli, 40 — 47014 Meidola (FC)
T. +39.0543.739100 = F. +39.0843.739123
info@irst.emr.it - www .irst.emr.it
R.E.A, 288572 (FC) ~ Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401
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dichiara, softo la propria responsabilita quanto segue:

Tale acquisto si rende necessario al fine di realizzare il seguente bisoano clinico

[Monfenimenfo delle condizioni sperimentali nei seguenti progetti di ricerca IRST:

L2P50 L2P51 L2P38 L3P1023 L3P1161 PRO45 PR034.02 PR034.03 PR034.04 PR034.05 L3P7
L2P42 L2Pé44 L2P645 L3P1232 L3P35 L2P1373 L31075 L3P923, L3P922

tali prodotti sonJ commercializzati dalla ditta Euroclone

Data|_22/03/2017

|
IL DIRETTORE /RESPONS L SERVIZIO
a |
L

4

3 Istituto Scientifico Romagnolo per o Studio e la Cura dei Tumori (IRST) S.r.1. IRCCS
Via P. Maroncelli, 40 - 47014 Meidola (FC)
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Direttore/Responsabile del __Persona Qualificata Laboratorio di Terapia Cellulare Somatica

«. Istituto Scientifico Romagnolo per o Studio e la Cura dei Tumori .

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

RELAZIONE DI SPECIFICITA’

{l Sottoscritto Angg[a_ﬂmgo_bgn

In relazione alla richiesta di acquisto i:dei prodotti a MARCHlO CORNING elencoh
Codice 430639; Cult Flask 25¢cm2.con filtro TR
Codice 43064j|; Cult Flask 75¢m2 con filtro

Codice 430825; C,‘ult,FI’ask.150c;m2 confiltro '

dichiara, sotto la propria responsabilitd quanto segue:

Si rende necessario realizzare il seguente bisogno clinico (descrivere dettagliatamente):

il prodotto & impiegato per la ;prepcrrqzione della -terapia cellulare "VACCINO A CELLULE

DENDRITICHE", e il protocollo clinico, approvato da AIFA, & convalidato. Eventuali modifiche
richiedono una nuova serie di convalide di processo e nuovi costi

. (scegliere opzione Ao B)

XD Si dichidro che:il‘ citato bisogno pud essere soddisfatto esclusivamente dalle seguenti

specifiche 1ecn|che : ‘ .
fiasche per la coltura in qderenzo delle cellule dendritiche
Con le specifiche tecniche suindicate nel mercato esiste esc[uéivomenfe il prodo’n‘oJ

il prodotto con le caratteristiche tecniche suindicate & I'unico in grado di soddistare i bisogni cosi
come sopra descritti e non esistono soluzioni alternative ragionevoli sul mercato;
il suddetto prodotio:

Xe fubbncu’ro dalla Ditta «CORNING 'ed & t:.ommercmhzchro| in via escluswc in wrfu d| breveﬂo

mdusfncle odi concesmone csllo commercnahzzoznone in escluswo,

oppure,

E] & commercializzato dalla/e Dlﬁﬂfe
Per i mofivi enunciati il prodotto i rcppresenta uno sfrurnenfo esclusivo di (indicare i vantaggi clinici

|
PER, Dj I bisogno sopra esposto & soddisfatto dal prodetto _ che & complementare con
I'attrezzatura in dotazione e gia di proprietd dell'Irst 5.r.l IRCCS di Meldola (FC), Lindicare il tipo di

Isthutn Sclentiflico anagnnln per Io Sludlo 0ia Cura del Tumaorl (IRST) S r.l IRCCS
. Via P. Marancalli, 40 - 47014 Meltola (FC}) g g
T.+39.054.739100 - F. +39,0543.739123
Info@irst.emr.it = www.irst.emr.it
RLE.A. 288572 (FC) - Cedice Fiscale & Partita IVA 03154520401
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Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studid e la Cura dei Tumori

soy

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

attrezzatura {apparecchio, monitor, etc,) pertanto insostituibile con alli prodotii similari, non
esistendo soluzioni alternative ragionevoli sul mercato;
- Olé prodotto dalla Ditta ed & commercializzato dalla Dittal

Data _16/02/2017 | qeono® G‘;{}}’n Rees

rade

gudio ¥ ot \\Fﬁ";::ﬂ @Q)
mrew’"i" ela * Riccob™
potts5

IL DIRETTORE /!7'75F’ONS BILE DEL SERVIZIO
> ':} il OI0A I

~/

2 tstituto Scientifico Romagnota per 1o Studlo e la Cura dei Tumorl (IRST) S.r.l. IRCCS
Via P, Maroncelll, 40 = 47014 Meldola {FC)
T. +39.0543.739100 - F, +308.0543.739123
Info@irst.emr.li = www.irst.emr.lt
R.E.A, 288572 (FC) - Codice Fiscale & Partita IVA 03154520401
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Istituto di Ricovero & Cura a Carattere Scientifico

Il Sottoscritto Massimo_Guidoboni

;_Responsobile SSD Immunoterapia, Laboratorio Terapia Cellﬁlore Somatica e CRB

In relazione alla richiesta di acquisto dei prodotti elencaﬁ;'

10-548E | ACK LYSING BUFFER 100 ML
BE12-167F | Cod. LOBE12167F - RPMI 1640 w/o
23300 COMASSIE PROTEIN ASSAY reag.
VA4XP-3024 | P3 Primary Cell 4D-Nucleofector Kit L
ECB3052D | TRIPSINA-EDTA 1X

ECB7502L | HAM'S F-12 (1X) -

‘DULBECCO'S MODIFIED EAGLE'S MEDIUM (DMEM IX) wW/0
GLUTAMINE

ECB3000D | L-GLUTAMINE 200MM {CONF. 100 ML)
ECS0180D | Fetal Bovine Serum (EC approved)

ECMO749L

. dichiara, sotto la propria r‘esponsobilifa quanto segue:

_Sl rende necessario realizzare il seguente bisogno clinico (dieslcrivere derfdglioromenfe):
i prodotii sono. |mplegcn‘| nella preparozxone della terapia cellulare “VACCINO A CELLULE

DENDRITICHE", e il profocollo chnlco opprovo’fo da AIFA & convohdofo Toh prodo‘r’n sono

impiegati peri medlaﬂll e sono legoh cd alcuni progetti di ricerca "CLINIM" e L2P1287 “sviluppo
clinico e precnmco" il

Data Jo;oyzmrz’g T =l

|L DIRETTORE /RESPONSAB!LE DEL SERVIZIO

1 Istituto Sclentifico Romagnolo perio Studln (] |a Cura del Tumori {IRST) S.r.l. IRCCS
Via P. Marancelll, 40 - 47014 Meldola (FC)
. T.+39.0543. TGQiDU F.+39,0543,739123
info@irst.emril - www.lrst.emr.it
RLE.A, 288572 (FC] - Cadice Fiscale e Partita (VA 03154520401



